УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И
ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от /ЭР/р № 22/^7/
г. Пенза

О внесении изменений в ежегодный план проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Управления жилищно-коммунального хозяйства и гражданской защиты
населения Пензенской области на 2019 год

В соответствии с подпунктом «а» пункта 7 постановления
Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и
органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» (с
последующими изменениями), в связи с изменением, согласно приказу
Управления жилищно-коммунального хозяйства и гражданской защиты
населения Пензенской области от 13.05.2019 № 81а/ОП «Об изменении
категории риска муниципального учреждения «Детский оздоровительный
лагерь «Лесная сказка», категории риска муниципального учреждения
«Детский оздоровительный лагерь «Лесная сказка» с «высокой» на
«низкую», руководствуясь постановлением Правительства Пензенской
области от 20.01.2016 № 28-пП «Об утверждении положения об Управлении
жилищно-коммунального хозяйства и гражданской защиты населения
Пензенской области» (с последующими изменениями), приказываю:

1. Внести в утвержденный ежегодный план проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
Управления жилищно-коммунального хозяйства и гражданской защиты
населения Пензенской области на 2019 год (далее - План), следующее
изменение:

1.1. Исключить из Плана плановую выездную проверку
муниципального учреждения «Детский оздоровительный лагерь «Лесная
сказка», начало которой запланировано на 20.05.2019г.

2. Начальнику отдела организации защиты населения и
благоустройства обеспечить представление в установленные сроки сведений
о внесенных в План изменениях в прокуратуру Пензенской области.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления
жилищно-коммунального хозяйства и гражданской защиты населения
Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и
гражданской защиты населения Пензенской области, координирующего
вопросы защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций,
пожарной безопасности.

Начальник Управления М.А. Панюхин